
 
 

 

2024 年 12 月 6 日 

お客様各位 

山东港口航运集团有限公司 

日本総代理店 日本通運株式会社 

 

2024/25 年 年末年始営業時間のお知らせ 

 

平素より山東港口航運集団をご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記にて年末年始期間中の営業時間につきまして、お知らせ申し上げます。 

今後も皆様のご愛顧にお応えすべくより良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒 

ご賢察の上、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

記 

 
【年末年始業務対応】 

・年内の D.O 対応、B/L 発行対応は 12/27(金)16:00 迄となります。 

・年内のその他お問合せは 17:30 迄対応させて頂きます。 

・年始は 1/6(月)より通常営業とさせて頂きます(カウンター業務は 10:00 から)。 

 

【営業時間】 

12/27（金）： 年末最終営業日（カウンター業務は 1６:00 迄、その他お問合せ 17:30 迄） 

12/28（土）： 休業 

12/29（日）： 休業 

12/30（月）： 休業 

12/31（火）： 休業 

1/1（水）： 休業 

1/2（木）： 休業 

1/3（金）： 休業 

1/4（土）： 休業 

1/5（日）： 休業 

1/6（月）： 通常営業（カウンター業務は 10:00 より開始致します） 

 
以上 


